
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 
 

 

Uchwała nr 16/09/2024                                                                                      

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr 267/06/2023  

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale nr 267/06/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim, ze zm. 

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w tekście załącznika 3.3., stanowiącego 

opis programu studiów dla kierunku biotechnologia, studia stacjonarne pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

2. Program studiów dla kierunku biotechnologia, studia stacjonarne pierwszego stopnia  

o profilu ogólonoakademickim, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1 

otrzymuje brzmienie określone w załącznikach nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały. 

Miejsce, w którym dokonano sprostowania omyłki, wskazuje się w załączniku nr 1.3. 

kursywą. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 267/06/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia programów studiów  

w Uniwersytecie Rzeszowskim, ze zm. pozostają bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Adam Reich 
Rektor 


